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Utdanningsforbundet er landets største fagforening for pedagogisk 
personale med sine ca. 140 000 medlemmer.  
Utdanningsforbundet vedtok i 2001 å opprette en egen nasjonal 
avdeling for å ivareta de spesifikke behovene studenter i pedagogisk 
utdanning har knyttet til profesjonen mv. Denne avdelingen heter 
Pedagogstudentene i Utdanningsforbundet (PS) og er lokalisert i Oslo 
med heltidstillitsvalgt ledelse samt et arbeidsutvalg på ytterligere 3 
personer. Avdelingen har i dag ca. 11 500 medlemmer.  

 
 
           02.05.10 
 

Resolusjon fra landsstyret i Pedagogstudentene i Utdanningsforbundet (PS) 
  
 
Utdanning ”first” 
 
Landsstyret i Pedagogstudentene i Utdanningsforbundet er kritiske til programmet 
”Teach First”, som sikter på å bruke skolen som treningsarena for kommende ledere i 
Statoil.  
 
 ”Det betyr en oppgradering av statusen til læreryrket når Statoil ser på 
klasserommet som en arena for å trene eventuelle fremtidige ledere”, uttalte 
direktøren for Utdanningsetaten i Oslo, Astrid Søgnen til Aftenposten 21.04.10. PS 
mener dette er en undergraving av lærerprofesjonen og lærerutdanningene. 
Kandidater uten annen bakgrunn enn egen skolegang og et intensivkurs i England 
skal ut i full lærerjobb i den norske skolen fra første arbeidsdag.  
 
PS er positive til at flere ønsker å bli lærere, men det er viktig at man sikrer at disse 
har en god pedagogisk og didaktisk kompetanse.  En god lærer er ikke bare flink 
innenfor sitt fagfelt, men må også kunne lære bort sitt fag. Det er gjennom 
lærerutdanningene at denne kompetansen tilegnes. En utdanning som består av et 
intensivkurs og PPU-studie, mens man er i full jobb vekker bekymring. Et PPU-studie 
på 60 studiepoeng er et fulltidsstudium og skal  ikke la seg kunne kombinere med 
full jobb.       
 
Norsk skole trenger dyktige lærere - ikke kun dyktige ledere. Det er grunn til å spørre 
om det er elevenes læring eller kandidatenes læring som er i fokus i Teach First. 
Elevene fortjener den beste skolegangen og de beste lærerne - De beste utdannede 
lærerne!  
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